
MČR v biatlonu na kolečkových lyžích -

04.09.2021
Letohrad

Jasno

Konec:

14 °CTeplota:

Statistika závodu
20:50
22:22

Start:

Počasí

0

Vyhodnoceno:
Diskvalifikováno:

Přihlášeno:

54

54

Nedokončilo:
Nestartovalo: 0

0

SUPERSPRINT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Výrok Jury

Jury výsledky schválila a rozhodla o přirážce.

Jury

Technický delegát

Delegovaný rozhodčí

SK NMNMJIří Václavík

Ředitel závoduMartin Holec
Jan Sucharda

Lukáš Daubner
Vít Effenberk

SVK

Technický delegát



Start: 20:50 / Konec: 21:16

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - Ženy

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 4 M Voborníková Tereza - 5:23,4 0,0SKPKornspitz00 100,00--5:23,4
2 1 Fialková Ivona - 5:26,3 +2,9SVK94 99,10--5:26,3
3 7 1 Vinklárková Tereza - 5:28,7 +5,3SKPKornspitz98 98,36--5:28,7
4 11 1 Machyniaková Júlia - 5:30,3 +6,9SVK00 97,86--5:30,3
5 8 1 Teplá Eliška - 5:32,9 +9,5SK NMNM99 97,06--5:32,9
6 15 M Masaříková Gabriela - 5:34,9 +11,5SKPKornspitz02 96,44--5:34,9
7 10 M Doležalová Zuzana - 5:39,6 +16,2SK NMNM02 94,99--5:39,6
8 17 Jandová Tereza - 5:39,7 +16,3SKPKornspitz01 94,95--5:39,7
9 5 1 Polednová Klára - 5:39,8 +16,4SK NMNM99 94,92--5:39,8

10 19 1 Pavlů Kateřina - 5:41,3 +17,9SKPKornspitz03 94,46--5:41,3
11 2 M Charvátová Lucie - 5:42,1 +18,7SKPKornspitz93 94,21--5:42,1
12 3 Bielecka Dominika - 5:46,2 +22,8Wodzislaw Sl94 92,94--5:46,2
13 14 1 Jurčová Natálie - 5:47,6 +24,2SKPKornspitz97 92,51--5:47,6
14 21 1 Gotvaldová Kateřina - 5:51,1 +27,7SKPKornspitz03 91,43--5:51,1
15 9 M Puskarčíková Eva - 5:52,9 +29,5SKPKornspitz91 90,87--5:52,9
16 22 1 Fiedlerová Eliška - 5:59,5 +36,1SKPKornspitz04 88,83--5:59,5
17 6 Geraghty-Moats Tara - 6:00,7 +37,3USA93 88,46--6:00,7
18 13 1 Horvátová Henrieta - 6:02,2 +38,8SVK99 88,00--6:02,2
19 12 1 Novotná Veronika - 6:03,3 +39,9SK NMNM02 87,66--6:03,3
20 26 2 Chudějová Andrea - 6:12,0 +48,6Letohrad04 84,97--6:12,0
21 16 3 Otcovská Kristýna - 6:12,9 +49,5Litvínov00 84,69--6:12,9
22 24 1 Paulusová Lucie - 6:26,4 +1:03,0Jilemnice04 80,51--6:26,4
23 25 Leštáková Lucia - 6:26,6 +1:03,2Fan Team BB05 80,45--6:26,6
24 23 Zástavová Eliška - 6:28,1 +1:04,7Jilemnice03 79,99--6:28,1
25 18 1 Bártová Lenka - 6:31,0 +1:07,6SK NMNMSCM03 79,09--6:31,0
26 20 M Tušlová Agáta - 6:38,8 +1:15,4Zadov05 76,68--6:38,8
27 27 1 Červená Miroslava - 6:54,8 +1:31,4SKPKornspitz05 71,73--6:54,8
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Start: 21:20 / Konec: 21:45

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - Muži

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 37 M Mareček Jonáš - 4:29,2 0,0SK NMNM01 100,00--4:29,2
2 43 Filip Wojciech - 4:34,8 +5,6Wroclaw99 97,91--4:34,8
3 28 M Krčmář Michal - 4:35,5 +6,3SKPKornspitz91 97,65--4:35,5
4 48 M Abrahám Luděk - 4:35,7 +6,5Letohrad02 97,58--4:35,7
5 41 2 Baloga Matej - 4:35,8 +6,6SVK97 97,54--4:35,8
6 34 1 Kabrda Josef - 4:38,1 +8,9SK NMNM01 96,69--4:38,1
7 30 M Štvrtecký Jakub - 4:38,6 +9,4SKPKornspitz98 96,50--4:38,6
8 52 1 Smetana Prokop - 4:39,0 +9,8SKPKornspitz03 96,35--4:39,0
9 44 1 Kocián Jakub - 4:39,7 +10,5Jilemnice00 96,09--4:39,7

10 35 1 Václavík Adam - 4:42,5 +13,3SKPKornspitz94 95,05--4:42,5
11 31 1 Pancerz Przemyslaw - 4:54,1 +24,9Wroclaw98 90,75--4:54,1
12 46 Škrabal Hynek - 4:54,3 +25,1Střelka Brno01 90,67--4:54,3
13 38 M Karlík Mikuláš - 4:55,3 +26,1SKPKornspitz99 90,30--4:55,3
14 42 1 Bartko Šimon - 4:57,0 +27,8SVK96 89,67--4:57,0
15 29 M Hornig Vítězslav - 5:00,7 +31,5SKPKornspitz99 88,29--4:36,7!
16 47 M Kudrnáč Jakub - 5:01,6 +32,4Jilemnice02 87,96--5:01,6
17 33 M Mánek Ondřej - 5:02,0 +32,8SKPKornspitz01 87,81--5:02,0
18 40 1 Janik Wojciech - 5:02,3 +33,1Wroclaw00 87,70--5:02,3
19 45 1 Kaplan Jáchym - 5:02,4 +33,2SK NMNM02 87,66--5:02,4
20 53 1 Kohout Jakub - 5:13,5 +44,3SKPKornspitz03 83,54--5:13,5
21 32 M Krupčík Tomáš - 5:16,0 +46,8SKPKornspitz88 82,61--5:16,0
22 51 1 Semirád Jan - 5:20,3 +51,1Letohrad03 81,01--5:20,3
23 49 1 Milán Jakub - 5:21,0 +51,8SK NMNMSCM04 80,75--5:21,0
24 50 1 Hák Petr - 5:24,4 +55,2Jilemnice03 79,49--5:24,4
25 39 1 Šima Michal - 5:25,2 +56,0SVK92 79,19--5:25,2
26 54 1 Kovář Pavel - 5:29,7 +1:00,5Letohrad05 77,52--5:29,7
27 36 Sklenárik Tomáš - 5:37,0 +1:07,8SVK99 74,81--5:37,0

Poznámka
st. č. 29 - přirážka +24,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 20:50 / Konec: 20:56

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 1. Rozběh W

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 4 M Voborníková Tereza - 5:23,4 0,0SKPKornspitz00 100,00--5:23,4
2 1 Fialková Ivona - 5:26,3 +2,9SVK94 99,10--5:26,3
3 7 1 Vinklárková Tereza - 5:28,7 +5,3SKPKornspitz98 98,36--5:28,7
4 8 1 Teplá Eliška - 5:32,9 +9,5SK NMNM99 97,06--5:32,9
5 5 1 Polednová Klára - 5:39,8 +16,4SK NMNM99 94,92--5:39,8
6 2 M Charvátová Lucie - 5:42,1 +18,7SKPKornspitz93 94,21--5:42,1
7 3 Bielecka Dominika - 5:46,2 +22,8Wodzislaw Sl94 92,94--5:46,2
8 9 M Puskarčíková Eva - 5:52,9 +29,5SKPKornspitz91 90,87--5:52,9
9 6 Geraghty-Moats Tara - 6:00,7 +37,3USA93 88,46--6:00,7
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Start: 21:00 / Konec: 21:06

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 2. Rozběh W

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 11 1 Machyniaková Júlia - 5:30,3 0,0SVK00 100,00--5:30,3
2 15 M Masaříková Gabriela - 5:34,9 +4,6SKPKornspitz02 98,60--5:34,9
3 10 M Doležalová Zuzana - 5:39,6 +9,3SK NMNM02 97,18--5:39,6
4 17 Jandová Tereza - 5:39,7 +9,4SKPKornspitz01 97,15--5:39,7
5 14 1 Jurčová Natálie - 5:47,6 +17,3SKPKornspitz97 94,76--5:47,6
6 13 1 Horvátová Henrieta - 6:02,2 +31,9SVK99 90,34--6:02,2
7 12 1 Novotná Veronika - 6:03,3 +33,0SK NMNM02 90,00--6:03,3
8 16 3 Otcovská Kristýna - 6:12,9 +42,6Litvínov00 87,10--6:12,9
9 18 1 Bártová Lenka - 6:31,0 +1:00,7SK NMNMSCM03 81,62--6:31,0
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Start: 21:10 / Konec: 21:16

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 3. Rozběh W

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 19 1 Pavlů Kateřina - 5:41,3 0,0SKPKornspitz03 100,00--5:41,3
2 21 1 Gotvaldová Kateřina - 5:51,1 +9,8SKPKornspitz03 97,12--5:51,1
3 22 1 Fiedlerová Eliška - 5:59,5 +18,2SKPKornspitz04 94,66--5:59,5
4 26 2 Chudějová Andrea - 6:12,0 +30,7Letohrad04 91,00--6:12,0
5 24 1 Paulusová Lucie - 6:26,4 +45,1Jilemnice04 86,78--6:26,4
6 25 Leštáková Lucia - 6:26,6 +45,3Fan Team BB05 86,72--6:26,6
7 23 Zástavová Eliška - 6:28,1 +46,8Jilemnice03 86,28--6:28,1
8 20 M Tušlová Agáta - 6:38,8 +57,5Zadov05 83,15--6:38,8
9 27 1 Červená Miroslava - 6:54,8 +1:13,5SKPKornspitz05 78,46--6:54,8
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Start: 21:20 / Konec: 21:25

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 1. Rozběh M

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 28 M Krčmář Michal - 4:35,5 0,0SKPKornspitz91 100,00--4:35,5
2 34 1 Kabrda Josef - 4:38,1 +2,6SK NMNM01 99,05--4:38,1
3 30 M Štvrtecký Jakub - 4:38,6 +3,1SKPKornspitz98 98,87--4:38,6
4 35 1 Václavík Adam - 4:42,5 +7,0SKPKornspitz94 97,45--4:42,5
5 31 1 Pancerz Przemyslaw - 4:54,1 +18,6Wroclaw98 93,24--4:54,1
6 29 M Hornig Vítězslav - 5:00,7 +25,2SKPKornspitz99 90,85--4:36,7!
7 33 M Mánek Ondřej - 5:02,0 +26,5SKPKornspitz01 90,38--5:02,0
8 32 M Krupčík Tomáš - 5:16,0 +40,5SKPKornspitz88 85,29--5:16,0
9 36 Sklenárik Tomáš - 5:37,0 +1:01,5SVK99 77,67--5:37,0

Poznámka
st. č. 29 - přirážka +24,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 21:30 / Konec: 21:35

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 2. Rozběh M

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 37 M Mareček Jonáš - 4:29,2 0,0SK NMNM01 100,00--4:29,2
2 43 Filip Wojciech - 4:34,8 +5,6Wroclaw99 97,91--4:34,8
3 41 2 Baloga Matej - 4:35,8 +6,6SVK97 97,54--4:35,8
4 44 1 Kocián Jakub - 4:39,7 +10,5Jilemnice00 96,09--4:39,7
5 38 M Karlík Mikuláš - 4:55,3 +26,1SKPKornspitz99 90,30--4:55,3
6 42 1 Bartko Šimon - 4:57,0 +27,8SVK96 89,67--4:57,0
7 40 1 Janik Wojciech - 5:02,3 +33,1Wroclaw00 87,70--5:02,3
8 45 1 Kaplan Jáchym - 5:02,4 +33,2SK NMNM02 87,66--5:02,4
9 39 1 Šima Michal - 5:25,2 +56,0SVK92 79,19--5:25,2
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Start: 21:40 / Konec: 21:45

MČR v biatlonu na kolečkových
lyžích -

Výsledková listina - 3. Rozběh M

04.09.2021Letohrad
Supersprint - kvalifikace

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 48 M Abrahám Luděk - 4:35,7 0,0Letohrad02 100,00--4:35,7
2 52 1 Smetana Prokop - 4:39,0 +3,3SKPKornspitz03 98,80--4:39,0
3 46 Škrabal Hynek - 4:54,3 +18,6Střelka Brno01 93,25--4:54,3
4 47 M Kudrnáč Jakub - 5:01,6 +25,9Jilemnice02 90,60--5:01,6
5 53 1 Kohout Jakub - 5:13,5 +37,8SKPKornspitz03 86,28--5:13,5
6 51 1 Semirád Jan - 5:20,3 +44,6Letohrad03 83,82--5:20,3
7 49 1 Milán Jakub - 5:21,0 +45,3SK NMNMSCM04 83,56--5:21,0
8 50 1 Hák Petr - 5:24,4 +48,7Jilemnice03 82,33--5:24,4
9 54 1 Kovář Pavel - 5:29,7 +54,0Letohrad05 80,41--5:29,7
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